РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов

Саянского поселкового Совета депутатов

по  многомандатному избирательному округу № 1

РЕШЕНИЕ

09.11.2020

№ 4/17
О члене окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 1 пос. Саянский Рыбинского района Красноярского края с правом совещательного голоса, назначенным  кандидатом Шлембергом Анатолием Анатольевичем
Рассмотрев представленные в окружную избирательную комиссию по многомандатному избирательному округу № 1 пос. Саянский Рыбинского района документы о назначении кандидатом Шлембергом Анатолием Анатольевичем члена окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 1 Рыбинского района с правом совещательного голоса, руководствуясь статьей 19 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования пос. Саянский Рыбинского   района Красноярского края РЕШИЛА:

1.Принять к сведению заявление о назначении членом избирательной комиссии муниципального образования пос. Саянский Рыбинского района Красноярского края с правом совещательного голоса Клепова Александра Сергеевича.

2. Выдать Клепову Александру Сергеевичу, члену окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 1 пос. Саянский Рыбинского района с правом совещательного голоса, удостоверение.

	Председатель

окружной избирательной комиссии
	_________

	В.Н. Калинникова

	Секретарь

избирательной комиссии

окружной избирательной комиссии

	_________

	Л.М. Хомич